ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามับดีเซล จำนวน ๙,0๐0 ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บั้น 
นํ้ามัน{๑๒,๑๘.๑๖.๐๐ )บ้ัามับดีเซล จำนวน ๙,00๐ ลิตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเสือก 

ได้แก่ บริษัท ปดท. จำกัด(มหาชน)(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
สิน ๒๕๓,๕๕๗.๙๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาบี 
อื่น ค่าขบส่ง ค่าจดทะเปียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 5 ส'' กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายคมกริช ตันตรัตนพงบี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทบ 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง